
 

USB-C to 8 x USB-C + 2xUSB-A 100W

Numri i artikullit.:

136-80
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 8 0 1

Sandberg USB-C to 8xUSB-C+2xUSB-A 100W është një hub i avancuar për të
dhëna që ofron zgjerim të madh të porteve përmes një lidhjeje të vetme USB-C.
Me gjithsej tetë porta USB-C dhe dy porta USB-A, ke mjaft hapësirë për të lidhur
disqe të jashtme, adaptera dhe pajisje të tjera USB njëkohësisht. Të gjitha
portat mbështesin shpejtësi të larta të të dhënave deri në 10 Gbps, duke të
lejuar të punosh në mënyrë efikase pa pengesa. Strehimi elegant prej alumini e
bën hub-in të fortë, kompakt dhe të përshtatshëm për përdorim si në vend
ashtu edhe në lëvizje. Një zgjidhje profesionale për ata që kanë nevojë për
zgjerim maksimal të USB-ve.
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 Sandberg USB-C to 8 x USB-C + 2xUSB-A 100W

 Specifikimet
Aluminium case
Connection: USB-C
Output ports: 8 x USB-C (10Gbps) + 2 x USB-A (10Gbps)
Power Delivery: USB-C PD up to 100W
Data transfer speed: Up to 10Gbps
Cable length: 20 cm

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.40 25.00
Gjerësi (cm) 20.00 7.00
Thellësi (cm) 4.50 2.20
Peshë (g) 117.00 160.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-c-to-8xusb-c2xusb-a-100w

Shitës:
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